ĐOÀN KHỐI DOANH NGHIỆP TW

BCH ĐOÀN TCT ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

* * *
Số: 186 /TNĐS-PTTN
“V/v khen thưởng tài năng trẻ

Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam năm 2015”

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày  8  tháng 9 năm 2015

Kính gửi: Đoàn thanh niên các đơn vị trực thuộc.
Nhằm khuyến khích tài năng trẻ trong Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam, Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam đã ban hành Quyết định số 149QĐ/TNĐS-PTTN ngày 30 tháng 6 năm 2015 về việc quản lý và sử dụng Quỹ “Khuyến khích tài năng trẻ Đường sắt Việt Nam”.

 Nhưng đến ngày 07/9/2015, thường trực Quỹ “Khuyến khích tài năng trẻ Đường sắt Việt Nam” mới nhận được hồ sơ đề nghị của 05 đơn vị gửi về. Để công tác xét khen thưởng được kịp thời, Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam đề nghị Đoàn Thanh niên các đơn vị trực thuộc căn cứ Quy chế quản lý và sử dụng Quỹ “Khuyến khích tài năng trẻ Đường sắt Việt Nam” tổ chức xét chọn tại đơn vị và gửi hồ sơ về Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam (qua Ban Phong trào thanh niên) trước ngày 30/9/2015; Địa chỉ: Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam, tầng 7 nhà số 95-97 Lê Duẩn, Hà Nội; Email: phongtrao.tnds@yahoo.com.vn; Điện thoại: 04 39422886.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP, PTTN.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)

Trần Ngọc Lâm

1